

სახელმწიფო
ბიუჯეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00086

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	25 01 02	დასახელება	სსიპ – ვანო ხუბუნაიშვილის სახელობის უფექტიანი მმართველობის სისტემის და ტერიტორიული მოწყობის რეფორმის ცენტრი		
ვალდებულებების #	0032	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო შედნადები: ელ-0227793674; 22/03/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.4.5	თანა ლარებში	168.00	თანა სიტყვით	ასსამოცდარვა ლარი
გამმარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	204504875				
დასახელება	სსიპ - ვანო ხუბუნაიშვილის სახელობის უფექტიანი მმართველობის სისტემის და ტერიტორიული მოწყობის რეფორმის ცენტრი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	202405691				
დასახელება	შპს შპს ალფა ფორვარდი				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ, ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE12BG000000212401300	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	კარტოების შექმნა და დატუმნვა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	ნათია გლოველი	23/03/2016 16:11
მოთხოვნის დამოწმება:	ნათია გლოველი	23/03/2016 16:11
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში მომ-ოფისიდან:	გიორგი ტოკლიკიშვილი	23/03/2016 16:12
მოთხოვნის მიღება:	ლალი ჩუბინიძე	23/03/2016 16:52
ბანკში გაგზავნა:		23/03/2016 16:59



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0227793674

2 22/03/2016
თარიღი (ჩივტი, თვე, წელი)

3 12:36:16
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ალფა ფორვარდი 202405691
გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ „ვანო ხუბუნაიშვილის სახელობის ექვეტანი მმართველობის სისტემის და ტერიტორიული მოწყობის რეფორმის ცენტრი 204504875
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ობრაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისი აკ. წერეთლის გამზ. 61 ბ.2
ტრანსპორტირების დანების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სააგენტო/ბიზნესი ტრანსპორტირების სახე

10 NNG117
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდო ნომერი

X
მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მბოლოის პირადი ნომერი 01011064524
ნიკოლოზი კირთაძე

12 გამყიდველის(გამზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯი CE285A/CB435A/CRG725 toner cartridge	01692	ცალი	5.0000	21.0000	105.0000
2	კარტრიჯი C278A/CRG728 toner cartridge	01694	ცალი	3.0000	21.0000	63.0000

13 168 - ას სამოედარა ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (კარტრით და სტეკერით)

14 გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩასარტყე უდგენსომილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უდგენსომილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩასარტყის თარიღი (ჩივტი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით ამოზეტედის თარიღი 30/03/2016, 12:56:14